
Uchwała nr 174/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.05.2023 r. 

w sprawie zmiany programu studiów na kierunku zdrowie publiczne i epidemiologia studia 

pierwszego stopnia na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku w cyklu kształcenia rozpoczynającym się w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, Senat 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się program studiów na kierunku zdrowie publiczne i epidemiologia studia 

pierwszego stopnia na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku w cyklu kształcenia rozpoczynającym się w roku akademickim 2023/2024, 

będący załącznikiem do Uchwały nr 113/2023 z dnia 27.04.2023r. 

poprzez:  

zmianę załącznika nr 14 - program studiów na kierunku Zdrowie Publiczne  

i Epidemiologia studia I stopnia stacjonarne dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się  

w roku akademickim 2023/2024, przy czym  Załącznik nr 14.1 do  tego załącznika  - 

EFEKTY UCZENIA SIĘ dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 

2023/2024 - pozostaje niezmieniony. 

2. Załącznik nr 14 w zmienionej części stanowi odpowiednio załącznik 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


